

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק פרשת דברים, ג' מנחם-אב ה'תש"ס, (4.8.00)

307



לפקוח עיניים ולהכיר בנס

רק העובדה הברורה, שהרבי שליט"א מלך המשיח עומד ומגן על ארץ ישראל עכשיו ממש, היא שעומדת לנו להמשיך עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש

טירוף מערכות טרם התרסקות, יהיה דיווחו של כל גורם המסתכל מן הצד, במירוץ השגעוני של ממשלת ישראל ושל העומד בראשה, למסור ככל שיותר מארץ ישראל לידי הגרועים שבאוויביה.

מדינות ערב לא הפסיקו ואפילו לא לרגע, את התעצמותן הצבאית. מצרים, ירדן, סוריה ולבנון מתחמשות מיום ליום בנשק ואמצעי לחימה, קונבנציונאליים ובלתי קונבנציונאליים, צבאותיהן וכנופיותיהן מתאמנים ללא הפסקה ומתכוננים...

על מגש של כסף

ובתוך ארצנו - מתעצמת "מדינת" פלשתין עם צבא גדול חמוש ומאומן היטב החדור ברוח לחימה הבנוי על טיפוח שנאה מרושעת - מגיל ילדות - לכל דבר הקשור לעם ישראל.

מדינת מחבלים שאנו אחראים להקמתה מן המסד ועד הטפחות.

אנו מי שהקמנו את צבאה - אצלנו התאמנו יחידות העילית שלה.

אנו שסיפקנו להם רובים, תתי המקלעים ותחמושת. הקמנו להם נמל חופשי המאפשר להם להעביר את כל המרעין בישיין.

אנו שהקמנו להם את כלי התעמולה מהמפותחים ביותר - הטלוויזיה הפלשתינאית, להפצת שנאת ישראל. מסרנו בידיהם שליטה על מקורות המים של רוב הישוב היהודי במרכז הארץ. ביסוס חקלאות פלשתינאית על חשבון חקלאות יהודית.

אנו אלה המאפשרים להם לממש את טיעונם לירושלים כבירת פלשתין. אנו מגבים: משפטית, חוקתית, בטחונית ותעמולתית, כל היאחזות שלהם בהר הבית מקום המקדש, לב ליבה של האומה הישראלית, והפיכתו לאתר-על של האיסלם החדש - האיסלם הפלשתינאי.

וכל זה מלבד "ערביי ישראל" - ציבור עויין, המחכה לרגע שיוכלו "לרקוד" על הגגות, וכבר כעת משתפים פעולה עם ערביי הרש"פ ימ"ש.

לדעת כל המומחים הצבאיים - עומדת לפרוץ מלחמה והשאלה היא רק איך היא תתפוס אותנו.

האם נתחיל אותה עם עמדות אסטרטגיות ושטחים בני הגנה שעדיין נשארו לנו, או שיהא זה לאחר שנוותר על כל הנכסים הבטחוניים שבידינו..

מכירים בנס

ומול כל זה, במה עסוקה הממשלה? במציאת נוסחה למסירת ירושלים, נוסחה להכרזה על מדינה פלשתינאית, ח"ו, וברעיונות נוספים לוותרים על ריבונותה.

אין שום הסבר הגיוני לכל המתרחש סביבנו. אין שום ספק שרק העובדה הברורה שהרבי שליט"א מלך המשיח עומד ומגן על ארץ ישראל עכשיו ממש, היא שעומדת לנו להמשיך עדי הגאולה האמיתית והשלמה. כביטוי להכרה זו של בעל הנס בניסו, עלינו לפרסם הוראותיו בדבר האיסור לדבר או לנהל מו"מ על אף שעל, והעיקר להפיץ את בשורת הגאולה שלו וההודעה כי הנה זה - משיח - בא וגואלנו תיכף ומיד ממש.

ילחם שתתפרק הממשלה



בתשנ"ב אמר הרבי מלך המשיח שלי"ו שילחם שתתפרק הממשלה שהסכימה לאוטונומיה. מאז אין ממשלה המסיימת תקופתה

חדשות טובות

עצרת מחאה

■ מטעם עמותת הרבנים "פיקוח נפש" נמסר כי "בהקשר למצב בו ממשלת ישראל מפקירה את ארץ ישראל ומתקפלת בפני שונאים ורוצחים, ואין מילים לתאר את גודל האסון היל"ת", מתקיים כינוס חירום של רבני חב"ד, שלוחים וחסידיו חב"ד מכל רחבי ארץ הקודש. הכינוס מתקיים ביום שני כ"ח תמוז בערב בבית הכנסת "בית מנחם" שבכפר חב"ד. מארגני הכינוס מדגישים את חשיבותו דווקא "כעת שהתפוצצו השיחות בקמפ-דייב עלינו לזעוק ולעורר שצריכים לסגת מכל הנסיגות".

עריכת "סיומים"

■ עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח: לערוך סיומי מסכתות בתקופת "תשעת הימים", יערכו "סיומים" במוקדי חב"ד באופן של "ברוב עם הדרת מלך". הציבור הרחב מוזמן לסיומים אלה, להתאחד בשמחה לגמרה של תורה, כולל גם קטנים ביותר.

מדריכות בצבאות השם

■ תנועת הנוער של חב"ד "צבאות השם", שע"י נידות חב"ד בארץ הקודש מקיימת בימים אלה קורס הכשרה מיוחד למדריכות. הקורס נערך בקרית מלאכי החל מה' מנחם-אב למשך שלושה ימים וישתתפו בו כמאה נציגות, שיצטרפו לחיזוק מערך ההדרכה במועדוני צבאות השם ברחבי הארץ.



שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00
טל': 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

רואים כבר את הבית

כלומר שדור המדבר למרות היות בעל מעלות רוחניות כה נעלות, לא זכה לנקודה התכליתית - בניין בית המקדש. לעומתם, הנה דווקא דור זה שנכנס לארץ, למרות היותו רק בבחינת שמיעה, דווקא הוא כן זכה ל"מנוחה ולנחלה" - בניין בית המקדש.

הטעם לכך הוא - משום שדוקא מתוך הירידה עצמה, מתוך שהחלו בני ישראל לבוא במגע עם דברים גשמיים, בדרגות נחותות, ניתנה להם ההזדמנות לביצוע הכוונה האלוקית, הכוונה האמתית בבריאה, בנין מנוחה ונחלה. "דירה לו ית' בתחתונים".

חיבור הפכים

נמצא שתוכן שבת פרשת דברים מציין שני ענינים הפכים: א) ירידה גדולה. ב) דוקא מתוך הירידה - באה אמיתיות העליה.

וענין זה גם בשבת חזון - שני הפכים: מצד אחד חלה שבת זו ב"תשעת הימים", ויתרה מזו - היא השבת שלפני תשעה באב, זמן החורבן, ואילו מצד שני - דוקא ע"י הירידה עתידה לבוא תכלית העליה.

זהו שנאמר בשם הרב הקדוש הרב לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי, זה שנעלה מקודמו, יבנה במהרה בימינו ע"י משיח צדקנו. (משיחת שבת חזון, ה'תשט"ו)

היתה אלא שמיעה בלבד, ככתוב: (דברים ד, א) "ועתה ישראל שמע וגו'".

ההבדל בין ראייה לשמיעה הוא: ראיית דבר מסוים אינה מוגבלת, אין בה מיצרים והגבלות. כלומר: משראה אדם את הדבר, לא יזיזו שום דבר ממקומו להחזיר בו ספקות בדבר, כיון שבעצמו ראה אותו.

ברם, כשאדם שומע דבר מסוים, אף שהשמועה נקלטת אותה שעה היטב בקרבו - הרי, בכל זאת, עלול הדבר להתערער באמצעות קושיא. פרט זה מוכיח שגם בשעה שהענין נקלט, לכאורה, גם אז הוא בהגבלה.

לפיכך, - ב"משנה-תורה", שנאמר לדור שנכנס לארץ, שלא היתה לו אלא בחינת שמיעה באלקות - יש צורך לצוות על מסירת נפש וכדומה, דברים שלדור המדבר לא היה צורך לצוות ולהזהיר עליהם.

התכלית דווקא למטה

עם זאת, למרות שהדור שנכנס לארץ היה בדרגה פחותה מזו של דור המדבר, הנה דווקא הוא זכה ליתרון עצום.

על דור המדבר - נאמר: "כי לא באתם עד עתה אל המנוחה ואל הנחלה וגו'" (דברים יב, ט). והכוונה היא, שעדיין לא זכיתם למשכן שילה (שהיה כבר "בית של אבנים ופרשו יריעות המשכן עליו) ולא לבניין בית המקדש - בירושלים.

קשר לשבת הנוכחית (שבת חזון) ישנו פתגם של הרב הקדוש רבי לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי - "חזון" מלשון ראייה. וזה תוכן שבת חזון.

לאור האמור יובן הקשר שבין שבת חזון לבין פרשת דברים - שהרי קביעות שבת חזון היא לעולם בפרשת דברים

בפרשת דברים נפתח ספר "דברים" הנקרא גם בשם "משנה-תורה". למרות שהכל תורה אחת - שונה משנה-תורה מן החומשים הקודמים בכך שספר משנה-תורה נאמר ע"י משה רבינו לדור שנכנס לארץ ישראל והיה צורך, לכן, להזהיר בקשר לענינים מסוימים שמתחלה לא היה צורך להזהיר אודותם.

בין ראייה לשמיעה

השני שבין דור המדבר לבין הדור שנכנס לארץ הוא בזה שדור המדבר היה דור דעה, ואנשיו היו בדרגתו של משה רבנו, שהיתה לו ראייה באלקות, ואילו אנשי הדור שנכנס לארץ כבר באו במגע עם גשמיות, ולפיכך חסרה להם הראייה באלקות. לדידם של הדור שנכנס לארץ, לא

לוח השבת

פרשת דברים (שבת חזון)	8:12	6:58
הדלקת מוצאי שבת	8:14	7:13
ירושלים	8:15	7:05
תל אביב	8:53	7:50
חיפה		
ניו יורק		

הפסרה: חזון ישעיהו ג' י' ישעיהו א' א-כז
פרקי אבות: פרק ג'
הזמנים נפ"י ששון קיץ

ידי"ע
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובות: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70. 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

פרשת דברים

שבת חזון

בשבת זו צריכה להיות שמחה יתרה מכל שבת, כדי שלא ייווצר חשש שהעדר השמחה בא משום "בין המצרים".

הסבר הדבר לפי בחינתו הפנימית - הוא: שבת היא מעין לעתיד לבוא - יום שכולו שבת - ומאחר שהגאולה העתידה תהיה כך שלא יישאר כל רושם של הגלות, אין מקום, לפיכך, בשבת לענין בין המצרים.

ואדרבא, ענינה של שבת זו הוא נתינת כח להפוך את בין המצרים לששון ולשמחה, בכוחו של גילוי האור שלעתיד.

זה גם מובנה של ההלכה בשולחן-ערוך שבשבת שבין המצרים מותרת סעודת שלמה בשעתו - שבזמנו "קיימא סיהרא באשלמותא" בדוגמת זמן הגאולה. (ליקוטי שיחות - רעיונות לפרשת השבוע)

ראה נתתי .. את הארץ.. לתת להם ולזרעם אחריהם (דברים א, ח)

ורבותינו ז"ל דרשו: "לתת להם" - אלו עולי מצרים, "ולזרעם" - אלו עולי בבל, "אחריהם" - לימות המשיח. ולזה אמר "מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת", שהוא על מלך המשיח, לפי שזאת הירושה עדיין לא נתקיימה.

המה יבואו שמה ולהם אתננה והם ירשוה (דברים א, ט)

"המה יבואו שמה" - אלו יוצאי מצרים. "ולהם אתננה" - אלו עולי בבל. "והם יירשוה" - רמז על כיבוש מלך המשיח, ולזה "והם", שהם דורו של מלך המשיח, אלו תהיה להם ירושת עולמים. (שפתי כהן)

דבר מלך

מפי הגבורה עצמה

בשעה שיש הוראה מהאתפשטותא דמשה שבכל דרא ודרא, עד נשיא דורינו, צריכים אנו לידע שזה בדיוק כפי ששומע זאת מהקב"ה בעצמו, משום ש"דבר ה' דיבר בו ומלתו על לשונו", וגילה דבריו ע"י עבדיו הנביאים. (שבת פרשת ראה ה'תשכ"ט)

לעילוי נשמת

מרת שרה בת ר' יוסף ע"ה
בז"ה
נפטרה י"ג תמוז
ת. נ. צ. ב. ה.

אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה www.moshiach.net/blind
ופרצת קיבוצים www.ufaratsta.org
אוצרו של משיח www.otzar770.com
שידור-חי מ- "770" www.770live.org
בית חב"ד www.beit-chabad.org

ארמון למלך המשיח

לפני כ-9 שנים, הורה הרבי מה"מ שליט"א לחסיד ר' זושא ריבקין על בניית ארמון למלך המשיח. **ומה הלאה?!**
www.the-palace.co.il

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חייג לברכה: 03-658-4633**
לפרסם בקרב יידיים וחברים!

בית הבחירה

בהקשר להוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו ללמוד בתקופת "שלושת השבועות" את הלכות בית הבחירה, להלן אודות צורתם הנכונה של "לוחות הברית", עפ"י שיחת-קודש שמחזות-תורה תשמ"ב.

שלימות הלוחות

"... מקומם הקבוע של הלוחות הוא - בארון, כמו שנאמר "אין בארון רק שני לוחות האבנים גו". ותכלית השלימות שבזה - כאשר הלוחות היו בארון בתוך בית המקדש, לאחרי שבני ישראל הגיעו "אל המנוחה ואל הנחלה".



והנה, כלל ידוע הוא ש"לא ברא הקב"ה בעולמו דבר אחד לבטלה", ובפרט כשמדובר אודות עניני קדושה. ועפ"ז מובן

שהלוחות היו ממלאים את כל חלל הארון, באופן שלא נשאר מקום פנוי ומקום ריק, כי אם היה נשאר מקום ריק, הרי מקום זה הוא לבטלה ח"ו. ועל-דרך שמצינו שכלי שרת שבמקדש מקדשים דווקא כשהם מלאים.

וכך מפורש בגמרא (ב"ב י, א) "ארון שעשה משה, אמתיים וחצי ארכו ואמה וחצי רחבו ואמה וחצי קומתו באמה בת ששה טפחים, והלוחות ארכן ששה ורחבן ששה ועוביין שלשה, מונחות כנגד ארכו של ארון" - וממשיכה שם הגמרא ומחשבת במדויק כיצד הלוחות מלאו את אורך ורחב הארון. כלומר שע"פ חשבון הגמרא היה הארון מלא באופן שלא היה בו מקום פנוי.

ועפ"ז הרי בהכרח לומר שכל אחד מהלוחות היה ריבוע של ששה טפחים על ששה טפחים, ואי אפשר לומר שקצהו העליון של הלוחות היה בצורת חצי עיגול, משום שאז בחלק התחתון היה אמנם הארון מלא לגמרי, אבל מלמעלה נשאר מקום פנוי, בגלל הצורה של חצי עיגול - וזה היפך משמעות הגמרא.

נוגע לחינוך הילדים

ולפלא הכי גדול - שישנם מוסדות וארגונים שמציירים ב"סמל" שלהם את הלוחות בצורת חצי עיגול מלמעלה - היפך דברי הגמרא. ומדובר גם במוסדות חינוך על טהרת הקודש.

מוסדות אלה, כוונתם הרי להגן על הילדים מפני השפעה מבחוץ כו', ולפעול עליהם שהנהגתם תהיה באופן של "כל מעשיך יהיו לשם שמים" ו"בכל דרכיך דעהו", ועאכ"כ בנוגע ללימוד התורה וכו', אעפ"כ, כאשר הם מציינים את הלוחות (על גבי "ניירת" המוסד), שבהם כלולים עניני התורה כולה, הרי הם מציינים זאת באופן הפכי מדברי הגמרא,

הטענה, שלא רוצים להוציא לעז על הראשונים - מאחר שמוסד זה קיים כבר שנים, וכך ציירו את הלוחות במשך כל הזמן כו' - הנה טענה זו אין לה מקום כלל כאשר מדובר אודות ענין שנוגע לחינוך ילדי ישראל!

כאשר הילד מקבל תעודה ובה מופיע ציור הלוחות בחצי עיגול מלמעלה, מתקבל אצלו ללא כל ספק שכן היתה צורת הלוחות. ואח"כ כשילמד את הגמרא הנ"ל ויווכח שזה היפך פשוטות הגמרא, הרי שהוא יאבד את כל האימון במלמד ומחנך שלו. גם כאשר ילמדו עמו דבר אמיתי מתחילתו ועד סופו! הכרח לתקן ענין זה, ואין לחשוב שזהו דבר של מה בכך, ובפרט שמדובר בענין הקשור עם הלוחות, שהם יסוד כל התורה כולה!

ועוד ענין בדבר: מקור ציור הלוחות בצורת חצי עיגול נלקח מאומות העולם, והוא היפך דברי הגמרא. וכאשר מציינים את הלוחות בצורת חצי עיגול - הרי מעדיפים את גירסת אומות העולם על דברי הגמרא!

נפלאות עכשיו

יוסף יצחק של אופקים

מנבאים שהיא תלד פג.

בין זינוק אחד למשנהו לחדר המיון הצליחה לפנות ולבקש ברכה בכרך המתורגם (היחיד שהיה בידה). התשובה שהתקבלה בעמ' 1920, הכילה תשובה לבני זוג שרוצים לד'!! (ובתורגום חופשי מצרפתית)

"צריך להתחזק באהבת הזולת, אהבת התורה ואהבת הקב"ה, וספרי קבלה וחסידות מסבירים שמי שמוליד אהבה מבחינה רוחנית או מבחינה פיזית הוא יכול להוליד בן.

ובלי נדר שהאיש יתן לצדקה מספר פרוטות עד שאשתו תלד בן ושהצדקה יהיה למזון ושתיה לתלמידי חכמים עניים.

וכשיהיה לו בן יתן לו את השם של חמי הרבי הצדיק שהעולם עומד עליו זכותו תגן עליו יוסף יצחק. שתבשרי לי בשורות טובות."

חלפו כתשעה חודשים וביום השבת י"ב תמוז (לפני כ-3 שבועות) יום הולדתו של האדמו"ר רבי יוסף יצחק נולד הבן בשעטומ"צ, בריא ושלם בלידה קלה וטבעית, ב"ה, כנגד כל



ר' זאב גכטמן

חוו"ד הרופאים.

בביקורנו הראשון אצל מיכאל ומרים סיפרנו להם על סגולתו המיוחדת של יום י"ב בתמוז.

ובעוד אנו רומזים כי כדאי לנצל את סגולת היום ולקרא לרך הנולד בשמו של האדמו"ר רבי יוסף יצחק, חמיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, קראה לפתע מרים בהתרגשות: "כעת אני מבינה, הרי באגרות-קודש נאמר לנו במפורש:

... וכשיהיה לו בן יתן לו את השם של חמי הרבי הצדיק ... יוסף יצחק.

אגב, כך גם לנו נודע לראשונה על התשובה לה זכתה באגרות-קודש. והעיקר, בי"ט תמוז זכו ר' מיכאל וחוגתו מרים להכניס את בנם שיחיה בביתו של אברהם אבינו בבית חב"ד באופקים, ברוב שמחה.

"את בני הזוג מיכאל ומרים גג" שעלו מצרפת, היכרנו לפני כשנתיים. מספר ר' זאב גכטמן מאופקים. אומנם הם עלו מצרפת לפני כחמש שנים, אך התגוררו תחילה בנתניה ובאשקלון ורק אח"כ הגיעו לאופקים.

היה זה מיכאל שיצר את הקשר הראשוני עם חב"ד. בשנת תשנ"ב זכה להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח. מפגש שנחרט עמוק בנפשו, כשיחד עם "הדולרים לברכה" שזכה לקבל היו לו גם קירובים גדולים. מאז, חש כי הוא נכבש לגמרי.

לאחר החתונה עלו הזוג ארצה כשהקשר עם חב"ד מתהדק. כאשר הם הגיעו לאופקים השתדלנו לסייע בהתאקלמותם במקום.

מרים החלה להשתתף בשיעורים שאשתי פנינה מוסרת, וכך נוצר קשר הדוק ביניהם.

כך גם נודע לנו על בעיה המעיבה על חייהם. מאז נישואיהם הם לא זכו לילדים. שני הרינונות קודמים הסתיימו בהפלה, ל"ע.

מצב רוחה של האשה היה ירוד, בפרט לנוכח חוו"ד הרופאים שציינו כי מפאת גילה המתקדם, הם אינם רואים סיכוי ללידה תקינה.

חלף זמן וחברים שבאו לבקרם הביאו להם כרך אגרות-קודש של הרבי מלך המשיח שיל"ו, מתורגם לצרפתית. היה זה כרך מס' 10.

מיכאל עודד את אשתו והסביר לה כי היות ומדובר בראש-בני-ישראל, הרי שגם היא יכולה להתקשר אליו ולבקש את ברכתו הקדושה.

מרים החליטה לנהוג כך, וכשפתחה את הכרך המתורגם נענתה בברכת "מזל טוב להולדת הבן".

בתחילה לא ידעה כיצד להתייחס לזה. חלפו שבועיים והכל התבהר. התברר כי היא בהריון, ב"ה.

ההריון עצמו היה מלווה ב"הקפצות" לבית הרפואה. סבלה מסכרת גבוהה ומציינים מוקדמים כשהרופאים

עורכים סיומים

בשנה זו בעריכת הסיומים "ברוב עם הדרת מלך", לאחד רבים מישוראל בהשמחה לגמרה של תורה.



נוסף על כללות המנהג לערוך סיומי מסכתות ב"תשעת הימים", יש להשתדל במיוחד



(כ' מנחם-אב ה'תשל"ח)

נחלת עולם
ארץ ישראל ניתנה
מה' אלוקי ישראל
לעם ישראל - נחלת
עולם לעם עולם עני
ידי אלוקי העולם.

על גאולה ומשיח
טבילה לקבל פני משיח צדקנו
ואני השפל תקנתי בזה עצה טובה לתלמידי ואוהביי, שכל עת טבילתם שטובלים עצמם במימי טהרה, יכוננה לטובל עצמם על זו הכוונה, שיהא נפשנו וגופנו מוכנים לקבל אנפי משיח צדקנו, אשר אנחנו מצפים אליו בכל יום שיבוא. (שומר אמונים)

ילדים בקבלת המלכות

ובכן לאחר חודש ימים בו "רץ" מבצע קבלת המלכות, התקיימה הגרלה בשידור-חי בערוץ הרדיו "קול הגאולה" (F.M. 92.3), המשדר באיזור הדרום. בגורל עלה הילד אברהם-יעקב טוביאס, הלומד בתלמוד-תורה "מחננובקה" בבני ברק, אשר ... יום קודם לכן חגג את יום הולדתו ה-שמיני. שיהיה במזל טוב.

מכל גוני הקשת

בראיון משודר סיפר הילד אברהם-יעקב, כי הגליון שיחת הגאולה, "התגלגל" אצלהם כבר הרבה זמן ב"חדר", וכל הילדים עסקו בהתלהבות במבצע, הוא רשם את המספר התקשר, הכריז, וב"ה זכה.

לאחר ההצלחה המרשימה של מבצע קבלת המלכות, הוחלט להמשיך במבצע נוסף, מבצע: וביקשו את דוד מלכם", והפעם בשיתוף ערוץ "קול הגאולה" שפרסם ללא הרף על המבצע. גם הפעם גוייס המרכז לתרבות תורנית למשימה, הופצו פליירים, והמבצע פורסם בשיחת הגאולה. הפעם התבקשו הילדים, במסגרת המבצע, לבקש את הגאולה האמיתית והשלמה באמירת: "הפתרון היחיד משיח בן דוד".

בהגרלה שנערכה ביום ראשון האחרון, בשידור חי בערוץ "קול הגאולה", עלה בגורל הילד: אברהם מאירי, תלמיד כיתה ו', ממתנתא חב"ד קריית-גת. גם במבצע זה כמו הקודם לו, הייתה היענות מרשימה מכל גוני הקשת: חרדים, ליטאים, ספרדים, וגם כאלה שלעת-עתה אינם שומרי מצוות, יחד כולם כאיש אחד, התלכדו סביב המטרה להביא משיח בפועל ממש.



הזוכה מימין: אברהם מאירי משמאלו מנדי סטזובסקי "כדי לשתף גם את כלל ציבור הילדים בעיר, ביקשנו את סיוע העירייה, שנענתה והופיעה יחד אתנו במודעות ענק. מנהל המחלקה לתרבות תורנית, הרב אליהו ממן סייע במבצע ואישר את הדבקת המודעות בלוחות המודעות בעיר, את הדפסת והפצת אלפי פליירים בתיבות הדואר ובמסגרות החינוך בעיר.

הצפה טלפונית

מנדי סטזובסקי מוסיף ואומר: "כבר בשבוע הראשון הייתה "הצפה טלפונית" מקוראים צעירים שהזדרזו להתקשר ולהכריז "יחי אדוננו...". בשלב הבא, כשפרסמנו על המבצע באמצעות העלון הארצי "שיחת הגאולה", כבר נדרשנו לתא-קולי שיוכל לקלוט את אלפי המטלפנים.

יחזמה מקומית של מרכז אהבת ישראל בקריית גת, הצליח לעורר עניין בנושא גאולה ומשיח בהיקף ארצי מרשים למדי. כך עולה מדו"ח ביניים של מבצע "קבלת המלכות" ע"י ילדי ישראל, שחלקו הראשון הסתיים בימים אלה.

"המבצע שהקיף אלפי ילדים ברחבי הארץ" מספר ר' מאיר מרדכי אבוטבול מנהל המרכז, החל בשיבת צוות בה נידונו דרכים להגדלת המודעות בקרב הילדים בנושא משיח, ובנקודה העיקרית: איך מביאים משיח בפועל ממש.

בין ההצעות השונות שנשמעו, היה רעיון מקורי שהועלה ע"י מנדי סטזובסקי, עורכו הצעיר של גליון דו-שבועי בשם "ילדי הגאולה" היו"ל לילדי העיר. "הצעתי היא, כיוון שהרבי שליט"א מלך המשיח אומר שהכרזת "יחי המלך" מוסיפה חיים במלך - לקיים מבצע פרסים בו ישתתף כל מי שיתקשר בטלפון ויכריז את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

כוחה של הכרזת הקודש

המשך הישיבה עסק ב"בישול" הרעיון ופרטיו. הוחלט על אופני B.M.X כפרס מרכזי (שנתרמו בשמחה ע"י ר' משה עשור בעל "אופני עשור"), ומבצע קבלת המלכות יצא לדרך, בכל העוצמה.

הפרסום הראשוני היה באמצעות עלון "ילדי הגאולה" עצמו, שכותרתו החדשה עסקה ב... "איך מביאים את הגאולה וגם זוכים באופניים מתנתה?" לדברי ההסבר על המבצע צורף גם הסבר על כוחה של הכרזת הקודש "יחי אדוננו" בצרוף מספר הטלפון: 054-959-770 אליו נדרשו הילדים להתקשר ולומר את הכרזתו.

סטודיו-ישראל
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

מבצע ברית מילה

60* תמונות 18x13 הגדלה 40x30
*צילום וידאו (עריכה ראשונית)
*מפעיל יחיד * איכות * וניסיון*

רק **550 ש"ח**

למתחננים - 20% פחות במחיר
300 תמונות. * מצלמות. עריכת שולחן.
וצלמת נשים המעולה על חשבוננו.

פלאפון: 054-730-068

להיות "סור מרע", אלא ישתדלו גם כן בחלק של "ועשה טוב", היינו למלא ימי המנוחה והשמחה בתוכן של קדושה ואור תורה על ידי מסיבות שבת וכדומה.

זכות העוסקים בצרכי ציבור

הושי"ת יצליח עבודתם בקודש לטובת הכלל והפרט ויוסיפו כח ואומץ בעבודתם וכמאמר רז"ל מעלין בקודש, ואשר עסקנות ציבורית זו תמשיך ותשפיע להם ולבני ביתם שיחיו שפע ברכות גם בענייניהם הפרטיים בגשמיות וברוחניות. (מאגרת ז'תתקסז)

נהנית ממה שכתב שנותן שיעור בערב בצבא בנביאים ודינים ובודאי משתדל שהדינים יהיו הלכות הצריכות בחיי היום יומים כי הרי זה כל האדם את האלוקים ירא ואת מצוותיו שמור. (מאגרת ח'לה)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

התיקון הגדול

מאוד שמחתי ויגל לבי לשמעו מהתיקון הגדול שעשו במחנם הט' (הטוהר) למנוע חילול שבת וחילול יום-טוב בפרהסיא של בני ובנות ישראל, אשר בהשתדלות מעלת-כבודו וחבריו פסקו תלמידי בית הספר הצרפתי מלילך לבית-הספר ביום השבת קודש ובימי הרגל,

ומה גדול שכרו ושכר חביריו שיחיו, שזכו להיות ממזכי הרבים אשר זכות הרבים תלוי בהם, ובטח גם להבא יעמדו על משמרתם לחזק חומת התורה היהדות וחינוך הכשר בפרט.

ובטח לא יסתפקו בהשפעתם על בני ובנות ישראל

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב
ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשלי"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לוויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3/4 FEC Vertical 10995 Sy. Rta. 10000